



TJÄNSTESKRIVELSE

Utfärdad 2016-10-20

Diarienummer: SN 2016:215.100

Socialförvaltningen

Handläggare: Amelie Gustafsson

Telefon: 040-641 12 40

E-post: amelie.gustafsson@lomma.se

Yttrande gällande handlingsplan för rådet för trygghet och folkhälsa

Förslag till beslut

- Socialnämnden beslutar att anta denna tjänsteskrivelse som nämndens svar till Kommunstyrelsen.

Bakgrund

Socialnämnden har fått en remiss på förslaget till handlingsplan för rådet för trygghet och folkhälsa.

Huvudsyftet med handlingsplanen är att nå en samsyn kring hur god folkhälsa, säkerhet och trygghet ska uppnås utifrån ett medborgerligt och samhällsinriktat perspektiv.

Den övergripande uppgiften för rådet för trygghet och folkhälsa blir att initiera, stödja, följa och utvärdera insatser som vidtas för att långsiktigt och strategiskt skapa förutsättningar för ett tryggt och hälsosamt samhälle. Rådet ska ta fram och följa strategiska fokusområden för att säkerställa målen och syftet med dess handlingsplan. Rådet blir även ett forum för diskussioner kring våldsbejakande extremism och för frågor kring de sedan tidigare påbörjade arbetet kring "barnens bästa" och trafiksäkerhetsfrågor.

Förvaltningens överväganden

Utifrån det förslaget som ligger så kommer här följande synpunkter:

I handlingsplanen har man delat upp arbetet i fyra fokusområden: familjestöd, arbetslöshet, trygghet och säkerhet samt fysisk aktivitet och matvanor. Här önskas en tydligare koppling till de behov och mål som finns i Lomma kommun, och en avgränsning utifrån att de ansvaren till viss del redan ligger i de olika nämnderna.

Dessa fokusområden kommer att knytas till ett antal indikatorer. Här är ett önskemål om att dessa ska vara få och tydligt kopplade till mål och vision.

För att få en effektivare organisation förslås att ta bort samverkansgruppen, alternativt dra ner antalet träffar. Socialförvaltningen har idag inte de resurserna som anges i

förslaget att bidra med i den omfattningen. Det finns inte heller självklara roller för de funktionerna.

Beträffande beslutsvägarna, så föreslås beslut som kommer från kommuncentralt håll fortsatt gå genom ordinarie linjeorganisation, dvs via förvaltningschef och dess ledningsgrupp.

Det är viktigt att styrningen av projekt som idag finns i de olika nämnderna ligger där budgeten finns, för att skapa tydlighet. Där driver socialnämnden idag barnens bästa tillsammans med kultur- och fritidsnämnden samt barn- och utbildningsnämnden. Styrningen för detta arbete har förenklats och har idag en tydlig struktur som fungerar.



Amelie Gustafsson

Förvaltningschef

Bilaga

1. Handlingsplan rådet för trygghet och folkhälsa 2016-2020

Expedieras, efter beslut, till:

Kommunstyrelsen